
 
oznaczenie sprawy DZP.381.002.2018.RB                

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej na terenie Kampusu chorzowskiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach” 
 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 844 828,99 zł brutto 

 

Numer  
oferty 

Nazwa (firma), adres wykonawcy,   
data i godzina wpływu oferty 

Cena z VAT w PLN Termin realizacji 

Gwarancja na roboty 
budowlane oraz 

zastosowane materiały, 
urządzenia itp. 

Warunki płatności 

1 

Marta Derkacz GARDEN DESIGNERS  

Ul. Poligonowa 2B/40 

20-817 Lublin 

19.03.2018r. godz.: 11:05 

1.594.465,22 zł do 15.09.2018r. 60 m-cy zaakceptowane 

2 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Marek Dziemba 

Ul. Strzelców Bytomskich 36 

41-902 Bytom 

20.03.2018r. godz.: 09:25 

1.785.500,00 zł do 15.09.2018r. 60 m-cy zaakceptowane 

3 

CELMAR Sp. z o.o. 

ul. Św. Cyryla i Metodego 50 

41-909 Bytom 

20.03.2018r. godz.: 09:26 

1.296.666,00 zł do 15.09.2018r. 60 m-cy zaakceptowane 

 
Powołując się na treść art. 24 ust.11 ustawy Pzp oraz na zapisy SIWZ (rozdz. IV, ust. 3 pkt 2), Zamawiający przypomina o obowiązku przekazania Zamawiającemu w 
terminie 3 dni, oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 23 ust. 1 pkt 23) ustawy Pzp. 

 
 
 
 

                           mgr Aneta Szturc-Krawczyk 
                          Sporządził 


